

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย สห.ถ.๑๐๐๑๘ บ้านสวนหลวง - อำเภอนิคมพัฒนา ตำบลทับยา - ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดสิงห์บุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,590.000	1.76	4,558.40	1.3624	2.39	6,210.36
2	2. งานผิวทาง และไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,540.000	14.90	231,546.00	1.3624	20.29	315,458.27
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,540.000	268.27	4,168,915.80	1.3624	365.49	5,679,730.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย สห.ถ.๑๐๐๑๘ บ้านสวนหลวง - อำเภอนิทร์บุรี ตำบลทับยา - ตำบลนิทร์บุรี อำเภอนิทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารสวนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานตีเส้นจราจร							
4	3.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	518.000	290.00	150,220.00	1.3624	395.09	204,659.72
5	3.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	103.000	290.00	29,870.00	1.3624	395.09	40,694.88
	4. งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน							
6	4.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	245.000	290.00	71,050.00	1.3624	395.09	96,798.52
7	4.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	60.000	290.00	17,400.00	1.3624	395.09	23,705.76
8	4.3	ตร.ม.	143.000	1,000.00	143,000.00	1.3624	1,362.40	194,823.20
	งานเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล							
9	4.4 ป้ายเตือนเขตโรงเรียน	ชุด	6.000	15,000.00	90,000.00	1.3624	20,436.00	122,616.00
	พลังงานแสงอาทิตย์							
10	4.5 ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	6.000	3,300.00	19,800.00	1.3624	4,495.92	26,975.52
					รวมราคากลาง			6,711,673.11

สำรวจ เสร็จ

13 กรกฎาคม 2566 11:43:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย สห.ถ.๑๐๐๑๘ บ้านสวนหลวง - อำเภอนิคมบ่งชีร์ ตำบลทับยา - ตำบลนิคมบ่งชีร์ อำเภอนิคมบ่งชีร์ จังหวัดสิงห์บุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย สท.ถ.๑๐๐๑๘ บ้านสวนหลวง - อำเภอนิคมบ่งชีร์ ตำบลทับยา - ตำบลนิคมบ่งชีร์ อำเภอนิคมบ่งชีร์ จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

สำรวย เสือป่า
(สำรวย เสือป่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมทรง กลิ่นทอง
(สมทรง กลิ่นทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทน์อินทร์
(ไชยรัตน์ จันทน์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำรวย เสือป่า

13 กรกฎาคม 2566